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NOTA EXPLICATIVA: VENCIMENTOS E VANTAGENS PERMANENTES: vencimento base, subsdio vereador, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional e bolsa auxílio estagio.
FUNÇÃO GRATIFICADA: coordenador comunicação social, gratifcações das comissões, pregoeiro, ouvidor, funções técnicas tv,  escola do legislativo.
VANTAGENS EVENTUAIS: insalubridade, abono pis/pasep, férias, diferença salarial, licença premio, abono de permanencia, ofícios cumulativos, auxilio alimentação e auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 
OUTROS DESCONTOS: falta,  ascam/convenios, consignação CEF, pensão alimentícia, férias recebida, licença premio recebida e diferença salarial recebida.

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Vantagens Eventuais Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Outros Descontos Total Líquido
Vencimento e

Vantagens Permanentes
Função Gratificada ou
Cargo Comissionado

Observação

Observações

57566

57544

57567

57620

57559

57125

57545

57644

57563

57565

57633

57643

57646

57546

57626

57640

57612

57621

57630

57650

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

16/12/20

13/01/20

16/12/20

13/01/21

14/09/20

10/07/13

17/02/20

02/08/21

26/10/20

14/12/20

08/02/21

21/07/21

16/08/21

17/02/20

25/01/21

03/05/21

11/01/21

13/01/21

01/02/21

22/09/21

ADRIELY VITORIA PEREIRA SALLES

AELLEN VIEIRA CARDOSO DE OLIVEIRA

BARBARA DIAS DOURADO

BRUNA FERRARI

CAROLINE VITORIA SAVERIO

GUILHERME CORREA PAIXAO

GUILHERME SOUZA DE PAULA

JOAO ROBERTO DE SOUZA MUSSATTO

JULIANA PIMENTEL SILVA

KEMILLY MATEUS PROGETTI

LARISSA CALIXTO DE AMORIM

LARISSA DAMACENO GUZZO

LEONARDO LESSA FELIX

LEONARDO LUIS DINIS MAGRI

LUANA ALICE SILVA SERRA

MAIKON BRUNO DA SILVA

MARIA EDUARDA DA COSTA CRESTANI

MARIA FERNANDA DE ASSUMPCAO CALDEIRA

MARIA PAULA JOSEFA VIANA

MARIANA DE ALCANTARA FERREIRA GOMES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        679,62

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        679,62

        913,92

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        679,62

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        679,62

        913,92

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        752,92

        752,92

        752,92

        518,62

        752,92

        518,62

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        752,92

        518,62

        752,92

        518,62

        752,92

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GAB VER BRUNO MARINHO

GABINETE DA PRESIDENCIA

GAB VER JORGE MENEZES SILVA

DIRETORIA-GERAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

GAB VER BRUNO MOURA

DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DIRETORIA JURIDICA

GAB VER ODELIO CHAVES

GAB VER CB JULIO DONIZETE

DIRETORIA-GERAL

GAB VERª KARINA CAROLINE

GAB VER ROBSON RICCI

BIBLIOTECA, ACERVO HISTÓRICO E XEROX

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

GAB VER JEAN CHARLES

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
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NOTA EXPLICATIVA: VENCIMENTOS E VANTAGENS PERMANENTES: vencimento base, subsdio vereador, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional e bolsa auxílio estagio.
FUNÇÃO GRATIFICADA: coordenador comunicação social, gratifcações das comissões, pregoeiro, ouvidor, funções técnicas tv,  escola do legislativo.
VANTAGENS EVENTUAIS: insalubridade, abono pis/pasep, férias, diferença salarial, licença premio, abono de permanencia, ofícios cumulativos, auxilio alimentação e auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 
OUTROS DESCONTOS: falta,  ascam/convenios, consignação CEF, pensão alimentícia, férias recebida, licença premio recebida e diferença salarial recebida.

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Vantagens Eventuais Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Outros Descontos Total Líquido
Vencimento e

Vantagens Permanentes
Função Gratificada ou
Cargo Comissionado

Observação

Observações

57549

57635

57645

57628

57568

57561

57569

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

09/03/20

01/03/21

09/08/21

01/02/21

16/12/20

19/10/20

16/12/20

MARIANA DOS SANTOS BERNARDO

MATHEUS SATO DE SOUZA RODRIGUES

RAISSA VILANI SILVA

STEFANY CONTENTE AMORIM

VICTORIA FRANCISCO DE DEUS

VINICIUS GUINDANI ANTUNES

WERICK RYAN LUGLI DE SOUZA

-

-

-

-

-

-

-

        274,88

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        913,92

        679,62

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        274,88

        913,92

        913,92

        913,92

        679,62

        913,92

        913,92

        679,62

         49,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

        161,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        225,88

        752,92

        752,92

        752,92

        518,62

        752,92

        752,92

        518,62

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

DIRETORIA DE FINANÇAS

DIRETORIA-GERAL

GAB VER PAULO R. AMBROSIO

GAB VER. CLAUDIA DE GIULI

GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA

DIRETORIA JURIDICA

DIRETORIA-GERAL


